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GELECEĞİMİZ OLAN EMO-GENÇLER BİZLER İÇİN ÇOK DEĞERLİDİR
EMO-GENÇ ETKİNLİKLERİ 
GÜNLÜĞÜMÜZ

•	27	Nisan	2012	tarihinde,	Şubemiz	ve	Ondokuz	
Mayıs	Üniversitesi	 (OMÜ)	Mühendislik	Fakültesi	
Elektrik-Elektronik	 Mühendisliği	 Bölümü	 işbirliği	
ile	EMO-Genç	Üyelerimiz	ve	Mühendislik	Fakül-
tesi	 Öğrencilerine	 yönelik	 olarak,	 EMO	MİSEM	
Komisyonu	Başkanı	Orhan	ÖRÜCÜ	ve	OMÜ	Mü-
hendislik	Fakültesi	Elektrik-Elektronik	Mühendisli-
ği	Bölüm	Başkanı	Prof.	Dr.	Güven	ÖNBİLGİN’in	
konuşmacı	olarak	katıldığı	“Mühendislik	ve	Etik”	
konulu	panel	düzenlenmiştir.		

•	 8	Haziran	 2012	 tarihinde	 yapılan	OMÜ	Mü-
hendislik	Fakültesi	Elektrik-Elektronik	Mühendis-
liği	Bölümü	Mezuniyet	Töreninde,	Şube	Yönetim	
Kurulu	 Başkanımız	 Ali	 Fikret	 ERGÜN,	 Şubemiz	
adına	dönemin	ilk	üç	mezununa	hediyelerini	tak-
dim	etmiştir.

•	 5	 Aralık	 2012	 tarihinde,	 EMO-Genç	 Sınıf	 ve	
Bölüm	Temsilci	Seçiminin	yapıldığı	 toplantı	 	Şu-
bemizde	gerçekleştirilmiştir.

•	 27	 Aralık	 2012	 tarihinde,	 Şubemiz	 ve	 OMÜ	
Mühendislik	Fakültesi	iş	birliği	ile,	OMÜ	Mühen-
dislik	 Fakültesi	 Elektrik-Elektronik	 Mühendisliği	
Bölüm	 Başkanı	 Prof.	 Dr.	 Güven	 ÖNBİLGİN	 ve	
Öğrenci	Temsilcisi	Dilek	CANSU’nun	konuşmacı	
olarak	katıldığı,	Üniversite	Eğitimindeki	Sorunlar	
ve	Çözümleri	konusunda,“Üniversitede	Değişim?	
Nereye	 Gidiyoruz?”	 isimli	 Panel,	 OMÜ	Mühen-
dislik	Fakültesi	Konferans	Salonunda		gerçekleş-
tirilmiştir.	

Fotoğraf:	EMO-Genç	Üyemiz			Abdurrahman TORAMAN

EMO-GENÇLERİMİZE 
GİTAR ÖĞRETİYORUZ

22	Mart	 2012	 tarihinden	 itibaren	haftada	bir	
gün,	Şubemizde,	Şube	Yönetim	Kurulu	Yazman	
Üyemiz	Murat	KARDAŞ	tarafından	EMO-Genç	
Üyelerimize	gitar	dersi	verilmektedir.	

EMO-GENÇLERİMİZLE 
TEKNİK GEZİMİZ

15	Mayıs	2012	tarihinde,	EMO	Genç	Üyeleri-
mize	yönelik	olarak	TEİAŞ	Çarşamba	Yük	Tevzi	
Merkezine	teknik	gezi	düzenlenmiştir.		
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	 7	Mart	2012	 tarihinde,	TMMOB	Samsun	 İl	Koor-
dinasyon	Kurulu	 tarafından	“8	Mart	Dünya	Kadınlar	
Günü”ne	ilişkin	aşağıdaki	basın	açıklaması	Şubemizde	
yapılmıştır.
	 8	Mart	1857’de	New	York’ta	ağır	çalışma	koşulla-
rını	protesto	etmek	 için	direnişe	geçen	dokuma	 işçisi	
kadınlardan	115’inin	çıkan	çatışma	ve	yangında	yaşa-
mını	yitirmesiyle,	8	Mart,	Dünya	Kadınlar	Günü	olarak	
ilan	edilmiştir.
	 8	Mart	dünyanın	pek	çok	Ülkesinde	ve	Ülkemizde	
kadınların	hak	ve	eşitlik	isteklerini	dile	getirdikleri,	ka-
dın	olmaktan	dolayı	yaşadıkları	sorunlara	dikkat	çek-
tikleri,	her	türlü	baskı	ve	sömürüye	karşı	bir	araya	gel-
dikleri	gündür.
	 Tüm	dünyada,	kadınlar	için	uluslararası	birlik,	mü-
cadele	 ve	 dayanışma	 günü	 olarak	 hayata	 geçen	 bu	
günü	kadın	Mühendisler,	Mimarlar	ve	Şehir	Plancıları	
olarak	kutluyoruz.

	 Bizler	önce	İnsan,	sonra	Kadın	ve	sonra	Mühendi-
siz.	Mühendislik	beden	ve	kas	gücüyle	yapılan	bir	mes-
lek	değil,	bilim	ve	teknolojiyi	insanla	buluşturan,	bilgi	
ve	tecrübenin	harmanlandığı	bir	meslek	dalıdır.	
	 Yaşanan	krizlerde	en	kolay	işini	kaybeden,	daha	dü-
şük	ücrete	tabi	olan	ve	kayıt	dışı	çalıştırılanların	çoğu-
nun	yine	Mühendis	Kadınlar	olduğunu	görüyoruz.
	 Her	yıl	ülke	genelinde	eğitimli,	eğitimsiz,	işçisinden	
köylüsüne	birçok	kadın,	erkek	egemen	yapının	baskı-
sıyla,	birçoğunun	ekonomik	özgürlükleri	olmadığı	için	
toplumda	baskı	altına	alınmakta,	şiddete,	tacize	uğra-
makta	ve	töre	cinayetlerine	kurban	gitmektedir.
	 Kadına	cinsiyetinden	kaynaklı	olarak	uygulanan	her	
türlü	olumsuz	davranış	ve	politikalara	karşı	mücadele	
edeceğiz	ve	kadınların	yanında	olacağız.
	 Anayasa’da	 “Herkes,	 dil,	 ırk,	 renk,	 cinsiyet,	 siyasi	
düşünce,	felsefi	inanç,	dini,	mezhep	ve	benzeri	sebep-
lerle	ayrım	gözetmeksizin	kanun	önünde	eşittir”	ifadesi	
bulunmasına	 karşın	 yasal	 düzenlemeler	 yeterli	 değil-
dir.
	 Toplumun	kalkınabilmesi	ve	ilerleyebilmesi	için	ka-
dın	erkek	demeden	eğitim	ve	öğretim	düzeyinin	yük-
seltilmesi	gerekmektedir.	Bu	konuda	Sivil	Toplum	Ör-
gütlerine	de	çok	büyük	görevler	düşmektedir.

	 Eğitimde	uygulanacak	olan	4+4+4	sistemine	şid-
detle	karşı	çıkıyoruz.	Bu	uygulama	ile	1997	yılında	ha-
yata	geçirilen	8	yıllık	kesintisiz	eğitim	tarihe	karışmış-
tır.
	 Okul	öncesi	 eğitim	 zorunlu	olmaktan	çıkmıştır.	 İlk	
4	 yıllık	 zorunlu	 eğitimden	 sonraki	 kademelerde	 evde	
eğitim,	 yani	 açık	 öğretim	mümkün	 hale	 getirilmiştir.	
Bu	durumda	bazı	bölgelerimizde	kız	çocuklarının	okula	
gönderilmemesinin	önü	açılacaktır.
	 8	 yıllık	 kesintisiz	 eğitimde	 erkek	 çocuklarının	
%98.6’sı,	 kız	 çocuklarının	 %98.2’i	 zorunlu	 eğitimle	
okullara	 taşınmışken	 yeni	 geçilecek	 uygulamada	 bu	
oranın	kız	çocukları	için	%70’in	altına	ineceği	endişe-
sini	taşımaktayız.	Ayrıca	bu	uygulamanın	kaçak	çocuk	
çalıştırma	ve	çocuk	işçiliğini	tetikleyeceği	düşüncesin-
deyiz.
	 Bugünde	 İlk	 Kadın	 Mühendis	 Sabiha	 Rıfat	 GÜ-
RAYMAN,	 Suat	 UĞURLU	 ve	Nefise	 AKÇELİK	 başta	

olmak	üzere	Ülkemizin	gelişmesinde	rol	oynayan	tüm	
Mühendis,	Mimar	ve	Şehir	Plancıları	Kadınlarımızı	say-
gıyla	anıyoruz.
	 Ulu	 Önder	 Mustafa	 Kemal	 ATATÜRK	 Türk	 Kadı-
nına	 verdiği	 değeri,	 5	 Aralık	 1934	 yılında	 seçme	 ve	
seçilme	hakkı	 tanıyarak	 göstermiştir.	 18	Nisan	1935	
yılında	İstanbul’da	ilk	defa	toplanan	Milletlerarası	Ka-
dın	Kongresi’ne	ATATÜRK	önderlik	etmiştir.
	 Türk	Kadınına	seçme	ve	seçilme	hakkının	birçok	Av-
rupa	ülkesinden	bile	daha	önce	tanınmasına	rağmen	
seçme	hakkını	kullanan	kadınlarımızın	bugün,	seçilme	
hakkına	yeterince	önem	verilmemektedir.
 
	 TMMOB	Samsun	İl	Koordinasyon	Kurulu	olarak;	
 
	 Cinsiyetçiliğin	her	türüne,	fiziksel	ve	psikolojik	şid-
dete,	mesleki	ayrımcılığın,	düşük	ücretle	çalıştırılma-
nın,	sömürü	düzeninin,	erkek	egemen	dilin/söylemin/
eylemin	 kanıksanmasına	 karşı	 mücadele	 eden	 tüm	
kadınları	 destekliyor,	 hayatın	 içinde	 yaşam	 savaşı	
veren	ve	mücadele	eden	tüm	Kadınlarımızın	8	Mart	
Dünya	Kadınlar	Günü’nü	kutluyoruz.	

TMMOB 
SAMSUN İL KOORDİNASYON KURULU

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ
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8 MART DÜNYA 
EMEKÇİ  KADINLAR GÜNÜ 
ETKİNLİĞİMİZ

10	 Mart	 2012	 tarihinde,	 EMO	 Samsun	 Şubesi	
Kadın	Komisyonu	 olarak	Dünya	Kadınlar	Günü	
Etkinliği	 çerçevesinde	 Kadın	 Üyelerimiz	 ile	 bir-	
araya	gelinmiştir.

Şube	 Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Yardımcımız	 Azi-
me	 Füsun	 AKBAŞ	 tarafından	 yapılan	 açılış	 ko-
nuşmasıyla	 başlayan	 etkinliğimiz,	Üyemiz	OMÜ	
Elektrik-Elektronik	 Bölümü	 Öğretim	 Üyesi	 Yrd.
Doç.Dr.	 Abdullah	 SEZGİN	 tarafından	 hazırla-
nan	fotoğraf	gösterisi	ve	ardından	Şube	Yönetim	
Kurulu	Yazman	Üyemiz	Murat	KARDAŞ	ve	Şube	
Teknik	Görevlimiz	 Esma	UZER	KARDAŞ’ın	mü-
zik	dinletisi	ile	devam	etmiştir.	Etkinliğimiz,	Şube	
Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Ali	Fikret	ERGÜN’ün	
konuşması	ve	Şube	Yedek	Yönetim	Kurulu	Üye-
miz	Aynur	DOĞDAŞ	AGİT	tarafından	hazırlanan	
Kadın	konulu	sunu	ile	sona	ermiştir.	

  ŞİDDETİN 
          HER TÜRLÜSÜNE 

KARŞIYIZ...

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
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•	20-22	Ocak	2012	tarihleri	arasında,	Şubemiz	tarafından	Bi-
lirkişilik/Kamulaştırma	Bilirkişiliği	Eğitimi	16	Üyemizin	katılımıy-
la	gerçekleştirilmiştir.	Üyemiz	Mehmet	ÖZDAĞ	tarafından	Etik	
konusu,	Sırdaş	KARABOĞA	tarafından	Eğitimin	Temel	Konuları	
ve	Avukat	Cem	ERKAT	tarafından	Hukuksal	Sorumluluk	konusu	
anlatılarak,	Eğitim	tamamlanmıştır.
•	26	Ocak	2012	tarihinde,	Şube	Yeni	Yönetim	Kurulumuz,	gö-
rev	dağılımlarından	sonra	KESK	ESM	Enerji,	Sanayi	ve	Maden	
Kamu	 Emekçileri	 Sendikası	 Samsun	 Şubesi	 tarafından	 ziyaret	
edilmiştir.
•	11	Şubat	2012	tarihinde,	YG	Tesislerinde	İşletme	Sorumluluğu	
Yetkilendirme	Belgesi	Yenileme	Eğitimi,	Şubemizde	yapılmıştır.
•	18	Şubat	2012	tarihinde	Yangın	Algılama	ve	Uyarma	Sistem-
leri	Yetkilendirme	Belgesi	Yenileme	Eğitimi,	Şubemizde	yapılmış-
tır.
•	22	Şubat	2012	 tarihinde,	Şubemizde,	 toplam	38	kuruluşun	
yer	 aldığı	 “19	Mayıs	 Kutlamaları	 Platformu”	 olarak	 kamuoyu	
duyurusu	yapılmıştır.
•	25	Şubat	2012	tarihinde,	Elektrik	Tesislerinde	Topraklamalar	
Yetkilendirme	Belgesi	Yenileme	Eğitimi,	Şubemizde	yapılmıştır.
•	 24-26	 Şubat	 2012	 tarihleri	 arasında,	 Şubemiz	 tarafından	
Elektrik	Tesislerinde	Topraklamalar	Eğitimi,	22	Üyemizin	katılı-
mıyla,	16-18	Kasım	2012	tarihleri	arasında,	Şubemiz	tarafından	
Elektrik	Tesislerinde	Topraklamalar	Eğitimi,	14	Üyemizin	katılı-
mıyla	ve	Taner	İRİZ’in	anlatımıyla	gerçekleştirilmiştir.	
•	3	Mart	2012	tarihinde,	Asansör	Yetkilendirme	Belgesi	Yenile-
me	Eğitimi,	Şubemizde	yapılmıştır.
•	16-18	Mart	2012	tarihleri	arasında,	Şubemiz	tarafından	Yan-
gın	Algılama	ve	Uyarma	Sistemleri	Eğitimi	23	Üyemizin	katılı-
mıyla	 gerçekleştirilmiştir.	 Şube	Yönetim	Kurulu	 Başkanımız	Ali	
Fikret	 ERGÜN	 tarafından	Mühendislik	 ve	 Etik	 konusu,	 Volkan	
ARKALI	 tarafından	Eğitimin	 temel	 konuları	 anlatılarak,	 Eğitim	
tamamlanmıştır.
•	6	Nisan	2012	tarihinde,	15	sene	önce	(06.04.1997)	Samsun	
Şubemizde	 yapılan	Koordinasyon	Toplantısının	 bitiminde,	 son-
suzluğa	 uğurladığımızı	 bilmeden,	 yolcu	 ettiğimiz	 değerli	 dava	
arkadaşlarımız	EMO	Adana	Şubesi	6.	Dönem	Yönetim	Kurulu	
Başkan	Yardımcısı	 Tevfik	OKUMUŞ,	Yazman	 ve	 Şube	Müdürü	
İbrahim	ATALI,	Sayman	Celal	POLAT	ile	EMO	Denetleme	Kuru-
lu	Üyesi	Mehmet	AYSAN	talihsiz	kazanın	yaşandığı	Amasya	yol	
kavşağında	anılmıştır.

•	13-14	Nisan	2012	 tarihlerinde,	 Şubemiz	 tarafından	Elektrik	
İç	Tesisleri	Proje	Hazırlama	Eğitimi,	17	Üyemizin	katılımıyla	ve	
MİSEM	Komisyonu	Başkanı	Orhan	ÖRÜCÜ’nün	anlatımıyla	ger-
çekleştirilmiştir.
•	21	Nisan	2012	tarihinde,	Makina	Mühendisleri	Odası	Samsun	
Şubesi	Hizmet	Binasında,Yapı	Denetim	Uygulama	Yönetmeliği	
ve	Planlı	Alanlar	Tip	İmar	Yönetmeliği	gündemleriyle	Başkanlar	
Toplantısı	gerçekleştirilmiştir.	
•	 19	Mayıs	 2012	 tarihinde,	 19	Mayıs	 Etkinlikleri	 kapsamında	
“SENİN	IŞIĞINLA	GELECEĞE	YÜRÜYORUZ”	temalı	1919	met-
relik	 Büyük	 Bayrak	 Yürüyüşüne	 katılım	 sağlanmıştır.	 Yürüyüş,	
Samsun	19	Mayıs	Stadyumda	başlayıp,	Kurtuluş	İskelesinde	son	
bulmuştur.
•	27	Haziran	2012	tarihinde,	Şubemizde,	Mesleki	Denetim	Top-
lantısı	yapılmıştır.	Değişen	Yapı	Denetim	Yönetmeliğinin	mesleki	
denetime	etkilerinin	 tartışıldığı	 toplantıya	Makina	Mühendisleri	
Odası,	Mimarlar	Odası,	İnşaat	Mühendisleri	Odası	ve	Şube	Yö-
neticilerimiz	ve	Şube	Teknik	Görevlilerimiz	katılmıştır.
•	8	Eylül	2012	 tarihinde,	 temel	eğitimin	4+4+4	şeklinde	dü-
zenlemesinin	yasalaşması	sonrasında	yapılacakları	görüşmek	ve	

ortaklaşmak	amacıyla	Eğitim	Sen	tarafından	düzenlenen	toplan-
tıya	Yönetim	Kurulu	Üyemiz	Mustafa	Uğur	YILMAZ	katılmıştır.
•	12-14	Ekim	2012	tarihleri	arasında,	Şubemiz	tarafından	YG	
Tesislerinde	 İşletme	 Sorumluluğu	 Eğitimi,	 11	 Üyemizin	 katılı-
mıyla	 ve	 Murat	 ERARSLAN’ın	 anlatımıyla	 gerçekleştirilmiştir.	
Eğitimdeki	Hukuki	Sorumluluklar	bölümü	Avukat	Cem	ERKAT	
tarafından	anlatılmıştır.
•	2	Kasım	2012	tarihinde,	Şube	Yönetim	Kurulumuz	tarafından,	
Çalık	Yedaş	Genel	Müdürlüğü	ziyaret	edilmiştir.	Ziyaret	kapsa-
mında	sektöre	ilişkin	sorunlar	ele	alınmış,	yapılacak	çalışmalar	
konusunda	 bilgi	 alışverişinde	 bulunulmuş	 ve	 kurumda	 çalışan	
Üyelerimizle	görüşülmüştür.
•	17	Kasım	2012	 tarihinde,	ÇYDD	Samsun	Şubesi	 ile	birlikte	
düzenlenen	“YAKIN	İLİŞKİLER”	konulu	söyleşi,	Ruh	Sağlığı	ve	
Hastalıkları	Uzmanı	Doç.	Dr.	ÖMER	BÖKE’nin	sunumuyla	Şu-
bemizde	gerçekleştirilmiştir.	
•	27	Kasım	2012	tarihinde,	Çalık	Yedaş	Temsilcileri	Tevfik	DEMİ-
REL	ve	Suat	YILMAZ	ile	Şubemizde	sektörel	toplantı	yapılmıştır.	
Yapılan	 toplantıda	 SMM	 uygulamaları,	 proje	 denetimleri,	 YG	
İşletme	Sorumluluğu,	topraklama	ölçümleri	gibi	sektörel	sorun-
lara	 ilişkin	konular	ele	alınmış,	çözüm	konusunda	değerlendir-
meler	yapılmıştır.	
•	14	Ocak	2013	tarihinde,	“Enerji	Verimliliği	ve	Tasarrufu	Haf-
tası”	 Etkinlikleri	 kapsamında	 Samsun	 Çarşamba	Cezaevindeki	
hükümlülere,	enerjinin	verimli	 kullanımı,	 tasarrufun	önemi	ko-
nularında	Şube	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Ali	Fikret	ERGÜN	ve	
Şube	Müdürümüz	Emin	Arif	ÖZKESEN	tarafından	bilgilendirme	
yapılmıştır.
•	13-15	Şubat	2013	tarihleri	arasında,	Şubemiz	tarafından	Enerji	
Kimlik	Belgesi	Uzmanı	Eğitimi	12	Üyemizin	katılımı	ve	Şube	Mü-
dürümüz	Emin	Arif	ÖZKESEN’in	anlatımıyla	gerçekleştirilmiştir.		
Eğitimde,	 Binalarda	 Enerji	 Performans	 Yönetmeliği,	 Binalarda	
Enerji	Performansı	Ulusal	Hesaplama	Yöntemi,	BEB-TR	Yazılım	
Programı	konularına	değinilmiştir.
•	21	Şubat	2013	tarihinde,	Samsun	İlkadım	Belediye	Başkanı	
Sayın	Necattin	DEMİRTAŞ	heyeti	ile	birlikte	Şubemize	ziyarette	
bulunmuşlardır.	Ziyaret	kapsamında	yerel	yönetimler,	kentsel	so-
runlar,	Oda	-	Belediye	ilişkileri	ve	kamusal	hizmetlerle	ilgili	görüş	
alışverişinde	bulunulmuştur.	Özellikle	SMM	hizmetleri,	elektrik	ve	
asansör	proje	hizmetlerinin	 takibi	 ve	denetlenmesi	konusu	de-
ğerlendirilmiştir.	

•	21	Şubat	2013	tarihinde,	SMM	Üyelerimiz	ve	Çalık	Yedaş	Pro-
je	ve	Tesis	çalışanı	Üyelerimizin	katıldığı	koordinasyon	toplantısı,	
Şubemizde	 yapılmıştır.	 Toplantının	 gündeminde	 proje	 kabulle-
rindeki	 sorunların,	yorum	farklılıklarının	ve	bekleme	sürelerinin	
çözümüne	ilişkin	SMM	Üyelerimizin	talepleri,	bizzat	kendileri	ta-
rafından	Çalık	Yedaş	çalışanı	Üyelerimize	aktarılmış	ve	çözümler	
ele	alınmıştır.
	 Toplantı	sonucunda,	Çalık	Yedaş	tarafından	alınan	her	türlü	
karar	Şubemiz	üzerinden	tüm	SMM	Üyelerimize	ulaştırılacaktır.	
Ayrıca	Yüksek	Gerilim	İşletme	Sorumluluğu	sözleşmelerinin	ya-
pılması	 için	Samsun	 ili	dahilindeki	Yüksek	Gerilim	abonelerine	
Çalık	Yedaş	tarafından	yazı	gönderileceği	belirtilmiştir.
	 Yapılardaki	elektrik	tesisatı	denetimindeki	sorunların	çözümü	
için	bu	tür	toplantıların	en	yakın	zamanda	Yapı	Denetçisi	Üyele-
rimizle	de	yapılmasına	karar	verilmiştir.	
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